
                                         
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

об’єднана територіальна громада 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

(четверта  сесія) 

 

РІШЕННЯ 

 
Від 13.07.2017 №255-IV/2017 

с. Нижній Вербіж 

 

Про встановлення місцевих 

податків і зборів у 

Нижньовербізькій сільській 

раді об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік 

 

  Керуючись статтею 143 Конституції України, відповідно до Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Податкового Кодексу 

України, сільська рада об’єднаної територіальної громади: 

  

     в и р і ш и л а : 

 

1. Встановити транспортний податок та затвердити Положення про 

транспортний податок, що додається (додаток 1).  

2. Встановити податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки та затвердити положення про податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, що додається (додаток 2). 

3. Встановити плату за землю у складі податку на майно та затвердити 

положення про плату за землю, що додається (додаток 3). 

4. Встановити єдиний податок та затвердити положення про спрощену 

систему оподаткування, обліку та звітності, що додається (додаток 4). 

5. Встановити туристичний збір та затвердити Положення про 

туристичний збір, що додається (додаток 5). 

6. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті сільської ради 

об’єднаної територіальної громади. 

7. Копію рішення надіслати у десятиденний термін з дня 

оприлюднення до контролюючого органу, в якому перебувають платники 

місцевих податків та зборів. 

8. Організацію виконання цього рішення покласти на заступника 

сільського голови Ольгу Олексюк. 



9. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку (Г. Кузьменчук) 

10.  Рішення набуває чинності з 01 січня 2018 року. 

 

 

Сільський голова об’єднаної 

територіальної громади                                                  Ярослав М’якущак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


